
Facharbeiter Maschinenbediener Lebensmittel (m/w/d) von
21,33 bis 23,00 €/Std.

(1441)

 Standort: Neunburg vorm Wald  Anstellungsart(en): Vollzeit  Arbeitszeit: 35 - 40 Stunden pro Woche 
Gehaltsspektrum: 21,33 - 23,00 Euro pro Stunde

Über Uns

Als Mitarbeiter erwartet Dich bei uns ein angenehmes Arbeitsumfeld mit übertariflicher Bezahlung, unbefristeten
Arbeitsverträgen, interessanten Zusatzleistungen und langfristigen Arbeitseinsätzen in lokalen Unternehmen mit der Chance
auf Übernahme in eine Festanstellung ganz in Deiner Nähe.

Für unseren Kunden in Neunburg vorm Wald suchen wir ab sofort einen Facharbeiter Maschinenbedienung Lebensmittel
(m/w/d) bis 23,00 €/Std. in Vollzeit.

Deine Aufgaben

Du bedienst und überwachst die Röstmaschinen
Du bist zuständig für die Qualitätssicherung
Du Dokumentierst in SAP 
Du führst Zwischenreinigung der Maschinen bei Produktwechsel durch
Du behebst kleinere technische Störungen

Deine Eigenschaften

Du verfügst über eine abgeschlossene Ausbildung als Schlosser/Elektroniker/Lebensmitteltechniker o. Ä.
Du bist flexibel im 3-Schicht-Modell, sowie am Wochenende einsetzbar
Du arbeitest Selbstständig und hast eine gute Auffassungsgabe

Deine Benefits bei uns

250€ Mitarbeiter wirbt Mitarbeiter Prämie
Beteiligung an der Betrieblichen Altersvorsorge
E-Scooter Service
Kostenlose Arbeitskleidung
Kostenlose Weiterbildungsmöglichkeiten
Urlaubs- und Weihnachtsgeld sowie weitere Sozialleistungen
Übertarifliche Bezahlung

Hier geht´s zur Bewerbung

JETZT BEWERBEN UNTER
info.cha@ratisbona-zeitarbeit.de
mit aktuellem Lebenslauf 

Ratisbona Zeitarbeit GmbH

mailto:info.cha@ratisbona-zeitarbeit.de


Klostergäßchen 2
93413 Cham
Tel. +49 (9971) 76123-0

 

Abteilung(en): Industrie, Produktion & Fertigung

Art(en) des Personalbedarfs: Neubesetzung

Tarifvertrag: IgZ

Impressum

https://www.ratisbona-zeitarbeit.de/footer/impressum/

	Facharbeiter Maschinenbediener Lebensmittel (m/w/d) von 21,33 bis 23,00 €/Std.

